[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2024                                                                                                                         № 648-ПС/24

г. Асино
Об установлении расходного обязательства
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 27 декабря 2023 года № 128-ОЗ  «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Асиновский район» на достижение целевых показателей по плану мероприятий («Дорожной карте») «Изменения в сфере образования в Томской области», в части повышения заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных организаций.
2. Уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства определить Управление образования администрации Асиновского района Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам.

Глава Асиновского района                                                                                        Н.А.Данильчук